

Sivistystoimen vastuunjakotaulukko 2022

TAVOITTEET 2018- 2022	TOIMENPITEET 2022	MITTAAMINEN	VASTUUHENKILÖ(T)	AIKATAULU
Elävä kaksikielisyys	Kauniaisten kaupungin sekä sivistystoimen päivitetty kaksikielisyysohjelmat viedään käytäntöön; kielibarometrin tulosten hyödyntäminen	Viestintäkyselyssä arvioidaan kaksikielisyysohjelman toteutumista	Yleishallinto	
Kauniaislaisten hyvinvointi ja terveys paranevat ja terveyserot kaventuvat, 2018– 2022	Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja ehkäisevän päihdetyön ohjelman toteuttaminen ja opiskeluhuollon seurannan ja arvioinnin kehittäminen (Tejo; sote) Toteutetaan Granimallia, jossa kuvattu monialaista yhteistyötä tukevat toimintamallit ja rakenteet (oppilashuolto, harrastukset, päihdetyö, nuorisotyö, perhesosiaalityö ja lastensuojelu sekä lasten ja nuorten eritason mielenterveyspalvelut) (Tejo; sote) Kehitetään ja toteutetaan suunnitelma lasten ja nuorten tukemiseksi pandemian jälkimainingeissa. Suunnitelma kattaa tuen lasten ja nuorten terveydelle sekä yhteisöllisyyden ja tunnetaidoille (koronaexit).	<ul style="list-style-type: none"> Alakoulun oppilaiden tyytyväisyys elämäänsä, tavoite 90% (kouluterveyskysely 2019: 89%) Yläkoulun oppilaiden kokema terveydentila keskimääräinen tai huono, tavoite 15% (kouluterveyskysely 2019: 17 %) Päihdeiden käyttö 8-9 luokkalaisten keskuudessa: tavoitteena vähintään 3 prosenttiyksikön lasku Alle 30% koronaexit-kyselyyn vastanneista kokee, että koulutehtävien aloittaminen on työlästä Kevään 2021 koronaexit-kyselyssä ilmoitettua huonommin voivien oppilaiden osuus jää alle 20% 	Hyvinvointikoordinaattori Granimallin projektityöntekijä Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Opetuspäällikkö Varhaiskasvatuspäällikkö Rehtorit	Workshop keväällä: ennaltaehkäisevä päihdetyö Granimalli 2022-Seuranta ja palaute 12/22 ja 5/23 KoronaExit-kysely, keväällä Korona-Exit-Suunnitelma: syksy -22 Yhteistyö Lohjan y.m. kanssa (SKY-projekti, poissaolot ja hyvinvointi)

Kauniainen edistää kaupunkilaisten aktiivisuutta ja liikkumista yhteistyössä yritysten ja yhdistysten kanssa	Granimalli kehitetään pysyväksi osaksi kaupungin toimintaa	Ainakin sama osuus 7-9 luokkalaisista sekä lukiolaisista harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa kuin kouluterveyskyselyn 2019 mukaan (98%)	Sivistystoimenjohtaja Liikuntapaikkapäällikkö Opetuspäällikkö Koulut Hyvinvointikoordinaattori Granimallin projekti-työntekijä Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö	Ohjelma KH:ssa Toteuttamistyöt aloitetaan keväällä 22
Yhteinen kulttuurisuunnitelma kulttuuri- ja taidealan toimijoiden ja kaupungin kaikkien toimialojen kanssa; yhteinen koordinointi- ja informaatiokanava	Kulttuurisuunnitelma 2030 toimeenpannaan. (Tejo, sivistys)	Kulttuurisuunnitelma mittareita.	Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sivistystoimenjohtaja Koulut	Kulttuuripolku – työt aloitettu syyskuu 21.
Kauniainen edistää kestävästä kehityksestä	Hiilineutraali Kauniainen -toimenpideohjelman mukaiset tavoitteet. Päiväkodit ja koulut luovat omat toimenpideohjelmansa Kauniaisten hiilineutraalisuustavoitteen toteutumiseksi. Kunnallisten päiväkotien kestävyysohjelmat	Seuranta tavoitteiden toteutumisesta: 50% tavoitteista saavutettu. Kunnallisten päiväkodeista 25 prosentilla on kestävyysohjelmat vuonna 2022	Opetuspäällikkö Varhaiskasvatuspäällikkö Koulut Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö	Suunnitelmat laadittu – maaliskuu 2022 Seuranta OVK II ja tilinpäätös
Laadukas ja lapsilähtöinen varhaiskasvatus ja esiopetus	Esiopetuksen ja koulun yhteistyö suunnitellaan/laaditaan (esiopetus Granhultsskolaniin), keskittyen Challenging Learning-hankkeen pedagogiseen perustaan. Tavoitteena yhtenäinen toiminta.	Arvioidaan vuonna 2023	Varhaiskasvatuspäällikkö Opetuspäällikkö Sivistystoimenjohtaja Esiopetus, koulut	Arvioidaan vuonna 2023
Tasokas ja oppilähtöinen opetus	Esiopetuksen ja koulun yhteistyö suunnitellaan/laaditaan (esiopetus Granhultsskolaniin), keskittyen Challenging Learning-hankkeen pedagogiseen perustaan. Tavoitteena yhtenäinen toiminta	Arvioidaan vuonna 2023 • Uuden suomenkielisen alakoulun (vl 0-6)	Varhaiskasvatuspäällikkö Opetuspäällikkö Sivistystoimenjohtaja Esikoulu, koulut Suunnittelija Yhdyskuntatoimi	Toiminnan suunnittelu alkaa keväällä. Arvioidaan vuonna 2023 A-siiven hankesuunnitelma aloitettu. Suunniteltu valmiiksi: keväällä 2022 Alakoulun pedagoginen suunnitelma: aloitetaan

	<p>Koulu- ja päiväkotiverkkotyöryhmän työtoimeenpannaan, mm.</p> <ul style="list-style-type: none"> Uuden suomenkielisen alakoulun (vl 0-6) suunnittelun käynnistyminen Kasavuoren A-siiven suunnittelun käynnistyminen. <p>Laajennetun oppivelvollisuuden seuranta</p> <p>Pyritään nuorisotyöttömyyden vähentämiseen</p> <p>Aktiivinen ruokaraatitoiminta (Granhultsskolan, Mäntymäen koulu, Kasavuoren koulukeskus ja Svenska skolcentrum).</p>	<p>suunnittelu käynnistynyt</p> <ul style="list-style-type: none"> Kasavuoren A-siiven suunnittelu käynnistynyt ja asemakaavan muutosprosessi edennyt <p>Kaikilla perusopetuksen lopettaneilla jatkopaikka Nuorisotyöttömyys 0%</p> <p>Tavoitteena 2x ruokaraati kevätlukukaudella ja syyslukukaudella, yht. 4</p>	<p>Koulut, sivistystoimi</p> <p>Etsivä nuorisotyö apuna</p> <p>Etsivä nuorisotyö</p> <p>Ruokapalvelut</p> <p>Koulut</p>	<p>keväällä. Suunniteltu valmiiksi 12/22</p> <p>Elokuu 2022</p> <p>Oppivelvollisuuden seuranta elokuu 2022</p> <p>Ruokaraadin itsearviointi kevät 2023</p>
<p>Avoin toimintakulttuuri</p>	<p>Sivistystoimen kokeilukulttuuria jatkokehitetään</p> <p><i>Tulevaisuuden tutkijat</i></p> <p>Koulujen ja DigiLabin välistä yhteistyötä lisätään</p>	<p>Ulkopuolista rahoitusta saavien hankkeiden määrä ja laatua seurataan</p> <p>Yli 50% kunkin koulun oppilaista on käynyt DigiLabissa</p>	<p>Varhaiskasvatuspäällikkö</p> <p>Sivistystoimenjohtaja</p> <p>Taluspäällikkö</p> <p>Oppimisympäristöjen kehittäjä</p> <p>Koulut</p>	<p>Sivlaajory keväällä ja syksyllä</p> <p>OPH ja OKM-hakemuksia, kevät 22</p>

<p>Kiinteistöt ja kalusto kunnossa ja käytössä</p>	<p>Tehostetaan sivistystoimen kiinteistöjen ja liikuntapaikkojen käyttöä</p>	<p>Tilojen vapaa-aikakäyttö, tavoite: myydyt tunnit 50 000 h (Enkora 2019: 47 390 h). Kts myös tunnusluvut vapaa-aikapalveluiden osiossa. Mahdolliset uudet monitoimi- ja omatoimiratkaisut sekä kameravalvonta- ja lukitusratkaisut.</p>	<p>Sivistystoimenjohtaja Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Tilakoordinaattori</p>	
<p>Helppokäyttöiset, kaikki ikäryhmät huomioivat digipalvelut</p>	<p>Kaikki toimialat toteuttavat ICT-ohjelman hankkeita</p>	<p>Vähintään 50 % perusopetuksen ja lukioiden opettajista on koulutettu käyttämään kahta seuraavista uusista teknologioista: 3D-tulostus, virtuaalitodellisuus (VR) lisätty todellisuus (AR), tekoäly tai koodaaminen.</p> <p>Opeka-tulokset parantuneet (3,5 v 2019), Oppika-tulokset keskimääräisesti kansallista tasoa ylemmät (oppilaiden digitaidot ja teknologian käyttö kouluissa)</p> <p>Laitteet varhaiskasvatuksessa tavoite 5 lasta/laite ja esiopetuksessa tavoite 2 lasta/laite</p> <p>Sivistystoimen digitalisaation työpajojen ja osallistujien määrä kasvanut (2018: 90/1400)</p> <p>Tekoälyn opetuksen ja käytön pilottien määrä vähintään 2</p>	<p>Taluspäällikkö Oppimisympäristöjen kehittäjä Varhaiskasvatuspäällikkö Opetuspäällikkö Sivistystoimenjohtaja Hallintoassistentit Koulut</p>	<p>Opeka/oppika-kyselyt 11/22</p>

		kustannukset/IT/oppilas (v 2018: 366 euroa/oppilas)		
--	--	-----------------------------------------------------	--	--